

ÅRSREDOVISNING

för

Fine Wines Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556852-2634

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kenneth Gustafsson, Styrelseledamot
2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med alkoholhaltiga drycker med leveranser till Systembolaget och Hotel- och restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 545 797	2 573 423	4 479 329	4 897 980
Resultat efter finansiella poster	62 219	-225 206	-746 447	-185 309
Soliditet (%)	10,11	5,93	-14,02	-4,10
Balansomslutning	1 519 936	1 540 823	1 306 913	2 118 471

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	266 690	-225 206	91 484
Balanseras i ny räkning		-225 206	225 206	0
Årets resultat			62 219	62 219
Belopp vid årets utgång	50 000	41 484	62 219	153 703
		2024-12-31		2023-12-31
		2 317 000		2 317 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 484
Årets resultat	62 219
	<u>103 703</u>

Fine Wines Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556852-2634

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>103 703</u>
103 703

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 545 797	2 573 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>3 545 797</u>	<u>2 573 423</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 641 915	-1 986 794
Övriga externa kostnader	-757 404	-689 832
Personalkostnader	-7 910	-14 453
Summa rörelsekostnader	<u>-3 407 229</u>	<u>-2 691 079</u>
Rörelseresultat	138 568	-117 656
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 183	1 004
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 532	-108 554
Summa finansiella poster	<u>-76 349</u>	<u>-107 550</u>
Resultat efter finansiella poster	62 219	-225 206
Resultat före skatt	62 219	-225 206
Årets resultat	<u>62 219</u>	<u>-225 206</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	1 292 502	1 009 939
Summa varulager	1 292 502	1 009 939
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	135 421	189 775
Övriga fordringar	35 163	285 223
Summa kortfristiga fordringar	170 584	474 998
Kassa och bank		
Kassa och bank	56 850	55 886
Summa kassa och bank	56 850	55 886
Summa omsättningstillgångar	1 519 936	1 540 823
SUMMA TILLGÅNGAR	1 519 936	1 540 823

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 484	266 690
Årets resultat		62 219	-225 206
Summa fritt eget kapital		103 703	41 484
Summa eget kapital		153 703	91 484
Långfristiga skulder	2		
Checkräkningskredit	3	291 807	310 373
Övriga skulder		355 415	166 245
Summa långfristiga skulder		647 222	476 618
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		345 949	403 125
Övriga skulder		270 504	143 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 558	426 064
Summa kortfristiga skulder		719 011	972 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 519 936	1 540 823

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	355 415	166 245

Not 3	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	350 000	350 000

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Kenneth Gustafsson

Kenneth Gustafsson

Styrelseledamot Verkställande direktör

2025-05-26

Mats Odell

Mats Odell

Styrelseledamot

2025-05-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2025.

Sebastian Hansson

Sebastian Hansson

Auktoriserad revisor
